

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Změna specifikace nákladního výtahu

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>39 426,49608</b>	<b>161 528,22980</b>	<b>200 954,72588</b>		<b>1,193</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>1 185,62600</b>	<b>577,17400</b>	<b>1 762,80000</b>		<b>0,153</b>
24	011	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	2,60000	678,00000	1 185,62600	577,17400	1 762,80000	0,059	0,153
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>29 072,83887</b>	<b>17 927,15513</b>	<b>46 999,99400</b>		<b>1,038</b>
32	011	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	5,20000	249,00000	509,39200	785,40800	1 294,80000	0,004	0,023
20	011	612323111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	27,53100	174,00000	794,81997	3 995,57403	4 790,39400	0,007	0,181
26	011	612323111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	5,20000	174,00000	150,12400	754,67600	904,80000	0,007	0,034
19	011	617316121	Omítka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet	m2	40,01000	1 000,00000	27 618,50290	12 391,49710	40 010,00000	0,020	0,800
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>9 168,03121</b>	<b>140 893,66039</b>	<b>150 061,69160</b>		<b>0,002</b>
10	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	125,81900	71,80000	0,00000	9 033,80420	9 033,80420	0,000	0,000
11	003	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	3 774,57000	0,88000	3 321,62160	0,00000	3 321,62160	0,000	0,000
					125,819 * 30	3 774,57000					
12	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	125,81900	43,20000	0,00000	5 435,38080	5 435,38080	0,000	0,000
8	013	974049137	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šířky do 300 mm	m	9,99400	618,00000	0,00000	6 176,29200	6 176,29200	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

**Objekt:** Změna specifikace nákladního výtahu

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
9	013	974049139	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šířky Příplatek k ceně -9137 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 50 mm	m	19,98800	119,00000	0,00000	2 378,57200	2 378,57200	0,000	0,000
					9,994 * 2	19,98800					
6	013	974049187	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 300 mm a šířky do 300 mm	m	20,25000	1 700,00000	0,00000	34 425,00000	34 425,00000	0,000	0,000
7	013	974049189	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 300 mm a šířky Příplatek k ceně -9187 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 300 mm	m	40,50000	293,00000	0,00000	11 866,50000	11 866,50000	0,000	0,000
					20,25 * 2	40,50000					
15	005	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	29,98200	1 440,00000	3 745,35144	39 428,72856	43 174,08000	0,000	0,002
17	013	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	40,01000	84,70000	0,00000	3 388,84700	3 388,84700	0,000	0,000
13	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	206,54100	132,00000	1 854,73818	25 408,67382	27 263,41200	0,000	0,000
14	005	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	22,21100	162,00000	246,31999	3 351,86201	3 598,18200	0,000	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00000</b>	<b>2 130,24028</b>	<b>2 130,24028</b>		<b>0,000</b>
34	006	998001125	Přesun hmot pro demolice objektů výšky přes 28 do 42 m	t	1,19341	1 150,00000	0,00000	1 372,42371	1 372,42371	0,000	0,000
33	011	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	1,19341	635,00000	0,00000	757,81657	757,81657	0,000	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>36 271,96844</b>	<b>22 712,31001</b>	<b>58 984,27845</b>		<b>0,168</b>
<b>711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>3 730,45050</b>	<b>7 392,76178</b>	<b>11 123,21228</b>		<b>0,034</b>
21	711	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	27,53100	267,00000	0,00000	7 350,77700	7 350,77700	0,000	0,000
22	111	11163001	stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby-hydro blok B400	kg	34,41375	108,40000	3 730,45050	0,00000	3 730,45050	0,001	0,034
					27,531 * 1,25	34,41375					

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

**Objekt:** Změna specifikace nákladního výtahu

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
35	711	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,03441	1 220,00000	0,00000	41,98478	41,98478	0,000	0,000
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>25 784,51000</b>	<b>1 870,73140</b>	<b>27 655,24140</b>		<b>0,084</b>
30	767	767646510	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů jednokřídlových	kus	1,00000	1 800,00000	62,51000	1 737,49000	1 800,00000	0,000	0,000
31	553	55341169	dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 900x1970mm	kus	1,00000	25 722,00000	25 722,00000	0,00000	25 722,00000	0,084	0,084
29	767	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,08433	1 580,00000	0,00000	133,24140	133,24140	0,000	0,000
<b>777 Podlahy lité</b>							<b>4 220,35076</b>	<b>6 726,04008</b>	<b>10 946,39084</b>		<b>0,015</b>
23	777	777131109	Penetrační nátěr podlahy epoxidový odolný proti vzlinání olejů	m2	21,69400	504,00000	4 220,35076	6 713,42524	10 933,77600	0,001	0,015
36	777	998777104	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,01540	819,00000	0,00000	12,61484	12,61484	0,000	0,000
<b>784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>2 536,65718</b>	<b>6 722,77675</b>	<b>9 259,43393</b>		<b>0,034</b>
27	784	784111005	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	211,74100	6,53000	0,00000	1 382,66873	1 382,66873	0,000	0,000
28	784	784321001	Malby silikátové jednonásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	211,74100	37,20000	2 536,65718	5 340,10802	7 876,76520	0,000	0,034
<b>N00 Nepojmenované práce</b>							<b>0,00000</b>	<b>236 760,00000</b>	<b>236 760,00000</b>		<b>0,000</b>
<b>N01 Nepojmenovaný díl</b>							<b>0,00000</b>	<b>236 760,00000</b>	<b>236 760,00000</b>		<b>0,000</b>
1	R	R001	Příplatek za rozšíření výtahu	kpl	1,00000	188 260,00000	0,00000	188 260,00000	188 260,00000	0,000	0,000
2	R	R001	příplatek za hliníkovou podlahu	kpl	1,00000	23 000,00000	0,00000	23 000,00000	23 000,00000	0,000	0,000
3	R	R003	Příplatek za dálkové ovládání k výtahu navíc	kus	17,00000	1 500,00000	0,00000	25 500,00000	25 500,00000	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>75 698,46452</b>	<b>421 000,53981</b>	<b>496 699,00433</b>		<b>1,361</b>